
105278 093102
№125
от 05.04.2019

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

OS. 04. 80/9 № <Z2S

О формировании Перечня подведомственных Роснедрам участников и
неучастников бюджетного процесса

В связи с проведением реорганизационных мероприятий и во исполнение
приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23 декабря 2014 г.
№ 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного
процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного
процесса», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень участников бюджетного процесса согласно
приложению № 1 и Перечень неучастников бюджетного процесса согласно
приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приложения к приказам Федерального
агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 603, от 22.02.2018 № 52, от
04.07.2018 № 271, от 03.09.2018 № 390.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя Данилина Д. Н.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации-
руководитель Федерального агентства
по недропользованию Е. А. Киселев

L



Приказ подготовлен Управлением финансово-экономического обеспечения

Начальник Управления
финансово-экономического обеспечения

Согласовано:

М. А. Айвазова

' Д. Н. Данилин

- Д. В. Леньчук

Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)

Д. Н. Данилин - 1 экз. (копия)

М. А. Айвазова - 1 экз. (копия)

Территориальные органы и ФГКУ - приложение № 1 (копии)

Федеральные учреждения - приложение № 2 (копии)

Николаева Н.В.

Тел. (499)254-81-15

00 77736



049
Код главы

Приложение № 1

к приказу Роснедра

от "ЯГ1 Qit 2019 г.

Перечень участников бюджетного процесса

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
Наименование главного распорядителя средств

Номер

участника

бюджетного

процесса по

Сводному

реестру

00049

77722

77723

77730

77743

77752

77757

77763

77770

77771

А7308

F9225

Наименование участника бюджетного процесса

полное

Федеральное агентство по недропользованию

Департамент по недропользованию по Центральному
федеральному округу
Департамент по недропользованию по Северо-Западному
федеральному округу, на континентальном шельфе и в
Мировом океане
Департамент по недропользованию по Южному
федеральному округу
Департамент по недропользованию по Приволжскому
федеральному округу
Департамент по недропользованию по Уральскому
федеральному округу
Департамент по недропользованию по Сибирскому
федеральному округу
Департамент по недропользованию по Центрально-
Сибирскому округу
Департамент по недропользованию по Дальневосточному
федеральному округу
Управление по недропользованию по Республике Саха
(Якутия)
Департамент по недропользованию по Северо-Кавказскому
федеральному округу
Федеральное государственное казенное учреждение
"Росгеолэкспертиза" / - \

краткое

Федеральное агентство по
недропользованию
Центрнедра

Севзапнедра

Югнедра

Приволжскнедра

Уралнедра

Сибнедра

Центрсибнедра

Дальнедра

Якутнедра

Кавказнедра

ФГКУ "Росгеолэкспертиза"

Код

главы

по адм.

подчине

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код

вышесто

ящего

УБП

00000

00049

00049

00049

00049

00049

00049

00049

00049

00049

00049

00049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

75104

75104

75104

75104

75104

75104

75104

75104

75104

75104

75104

75104

Бюджетные полномочия

участника бюджетного процесса

главный
распорядитель/
распорядитель

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

получатель

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Регион

г.Москва

г.Москва

г. Сан кт-Петербург

Ростовская область

Нижегородская область

Свердловская область

Новосибирская область

Красноярский край

Хабаровский край

Республика Саха (Якутия)

Ставропольский край

г.Москва

Заместитель Руководителя
(подпись)

Д. Н. Данилин



Приложение № 2

к приказу Роснедра

от " 0 5 " (Н 2019 г.
№ -/55"

Перечень неучастников бюджетного процесса

049
Код главы

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
Наименование главного распорядителя средств

Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

Х7259

Х3041

Х0523

Х0969

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Центральному федеральному округу"
Белгородский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Брянский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Владимирский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

краткое

ФБУ "ТФГИ по Центральному
федеральному округу"

Белгородский филиал ФБУ
"ТФГИ по Центральному
федеральному округу"

Брянский филиал ФБУ "ТФГИ по
Центральному федеральному
округу"

Владимирский филиал ФБУ
"ТФГИ по Центральному
федеральному округу"

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

Код по
ОКФС

СМ
 

С
Ч

 
С

Ч
 

C
N

Код по
ОКОПФ

75103

30002

30002

30002

Регион

г.Москва

Белгородская область

Брянская область

Владимирская
область



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

У4681

Х8594

Х9007

Х5227

Х2296

Х6496

Х3101

У0376

Х5965

Х4095

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Воронежский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Ивановский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Калужский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Костромской филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"
Курский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Липецкий филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Орловский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Рязанский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Смоленский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Тамбовский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

краткое

Воронежский филиал ФБУ
"ТФГИ по Центральному
федеральному округу"

Ивановский филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"
Калужский филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"

Костромской филиал ФБУ
"ТФГИ по Центральному
федеральному округу"
Курский филиал ФБУ "ТФГИ по
Центральному федеральному
округу"

Липецкий филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"

Орловский филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"

Рязанский филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"

Смоленский филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"

Тамбовский филиал ФБУ "ТФГИ
по Центральному
федеральному округу"

Код
главы
по адм.
подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

Регион

Воронежская область

Ивановская область

Калужская область

Костромская область

Курская область

Липецкая область

Орловская область

Рязанская область

Смоленская область

Тамбовская область



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

Х5267

У1406

Х5952

U9318

Х4615

Х2844

Х2925

У9268

Х3863

Х1939

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Тверский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Тульский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Ярославский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Центральному федеральному округу"

Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Северо-Западному федеральному округу"
Карельский филиал ФБУ "ТФГИ по Северо-Западному
федеральному округу"

Архангельский филиал ФБУ "ТФГИ по Северо-
Западному федеральному округу"

Мурманский филиал ФБУ "ТФГИ по Северо-Западному
федеральному округу"

Калининградский филиал ФБУ "ТФГИ по Северо-
Западному федеральному округу"

Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Южному федеральному округу"
Адыгейский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"

краткое

Тверский филиал ФБУ "ТФГИ по
Центральному федеральному
округу"

Тульский филиал ФБУ "ТФГИ по
Центральному федеральному
округу"

Ярославский филиал ФБУ
"ТФГИ по Центральному
федеральному округу"

ФБУ "ТФГИ по Северо-
Западному федеральному
округу"
Карельский филиал ФБУ "ТФГИ
по Северо-Западному
федеральному округу"
Архангельский филиал ФБУ
"ТФГИ по Северо-Западному
федеральному округу"

Мурманский филиал ФБУ "ТФГИ
по Северо-Западному
федеральному округу"

Калининградский филиал ФБУ
"ТФГИ по Северо-Западному
федеральному округу"

ФБУ "ТФГИ по Южному
федеральному округу"

Адыгейский филиал ФБУ "ТФГИ
по Южному федеральному
округу"

Код

главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

75103

30002

30002

30002

30002

75103

30002

Регион

Тверская область

Тульская область

Ярославская область

г. Санкт-Петербург

Республика Карелия

Архангельская
область

Мурманская область

Калининградская
область

Ростовская область

Республика Адыгея



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

U9515

Х0689

Х7341

У3247

U9670

У1594

Х6606

Х6120

У1636

Х1192

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Астраханский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Волгоградский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Дагестанский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Ингушский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Калмыцкий филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Карачаево-Черкесский филиал Федерального
бюджетного учреждения "Территориальный фонд
геологической информации по Южному федеральному
округу"
Краснодарский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Ставропольский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"
Северо-Кавказский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Южному федеральному округу"

Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Приволжскому федеральному округу"

краткое

Астраханский филиал ФБУ
"ТФГИ по Южному
федеральному округу"
Волгоградский филиал ФБУ
"ТФГИ по Южному
федеральному округу"
Дагестанский филиал ФБУ
"ТФГИ по Южному
федеральному округу"
Ингушский филиал ФБУ "ТФГИ
по Южному федеральному
округу"
Калмыцкий филиал ФБУ "ТФГИ
по Южному федеральному
округу"
Карачаево-Черкесский филиал
ФБУ "ТФГИ по Южному
федеральному округу"

Краснодарский филиал ФБУ
"ТФГИ по Южному
федеральному округу"
Ставропольский филиал ФБУ
"ТФГИ по Южному
федеральному округу"
Северо-Кавказский филиал ФБУ
"ТФГИ по Южному
федеральному округу"

ФБУ "ТФГИ по Приволжскому
федеральному округу"

Код
главы

по адм.
подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

75103

Регион

Астраханская область

Волгоградская
область

Республика Дагестан

Республика
Ингушетия

Республика Калмыкия

Карачаево-
Черкесская
Республика

Краснодарский край

Ставропольский край

Ставропольский край

Нижегородская
область



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

Х5383

Х4542

Х3966

Х2814

Х4573

Х6591

Х3023

Х6933

Х6564

Х3020

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Татарстанский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Удмуртский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Мордовский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Оренбургский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Пензенский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Пермский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Ульяновский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Чувашский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Самарский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Саратовский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

краткое

Татарстанский филиал ФБУ
"ТФГИ по Приволжскому
федеральному округу"

Удмуртский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Мордовский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Оренбургский филиал ФБУ
"ТФГИ по Приволжскому
федеральному округу"

Пензенский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Пермский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Ульяновский филиал ФБУ
"ТФГИ по Приволжскому
федеральному округу"

Чувашский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Самарский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Саратовский филиал ФБУ
"ТФГИ по Приволжскому
федеральному округу"

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

Регион

Республика
Татарстан

Удмуртская
Республика

Республика Мордовия

Оренбургская область

Пензенская область

Пермская область

Ульяновская область

Республика Чувашия

Самарская область

Саратовская область



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

Х1891

Х2084

Х4609

U8326

Х3916

Х0614

U9979

Ц4117

Х1631

Х0139

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Кировский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Марийский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"
Башкортостанский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Приволжскому федеральному округу"

Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Уральскому федеральному округу"
Курганский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Уральскому федеральному округу"
Челябинский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Уральскому федеральному округу"
Тюменский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Уральскому федеральному округу"
Ханты-Мансийский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Уральскому федеральному округу"

Ямало-Ненецкий филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Уральскому федеральному округу"
Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Сибирскому федеральному округу"

краткое

Кировский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Марийский филиал ФБУ "ТФГИ
по Приволжскому
федеральному округу"

Башкортостанский филиал ФБУ
"ТФГИ по Приволжскому
федеральному округу"
ФБУ "ТФГИ по Уральскому
федеральному округу"

Курганский филиал ФБУ "ТФГИ
по Уральскому федеральному
округу"
Челябинский филиал ФБУ
"ТФГИ по Уральскому
федеральному округу"
Тюменский филиал ФБУ "ТФГИ
по Уральскому федеральному
округу"
Ханты-Мансийский филиал ФБУ
"ТФГИ по Уральскому
федеральному округу"

Ямало-Ненецкий филиал ФБУ
"ТФГИ по Уральскому
федеральному округу"
ФБУ "ТФГИ по Сибирскому
федеральному округу"

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

75103

30002

30002

30002

30002

30002

75103

Регион

Кировская область

Республика Марий Эл

Республика
Башкортостан

Свердловская
область

Курганская область

Челябинская область

Тюменская область

Ханты-Мансийский
АО

Ямало-Ненецкий АО

Новосибирская
область



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

Х5436

Х5042

Х3595

У2091

У 3461

Х7018

У3397

Х2796

Ц2189

Х3277

У5113

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Алтайский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Бурятский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Горно-Алтайский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Забайкальский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Иркутский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Кемеровский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Красноярский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Омский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Томский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Тывинский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"
Хакасский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Сибирскому федеральному округу"

краткое

Алтайский филиал ФБУ "ТФГИ
по Сибирскому федеральному
округу"
Бурятский филиал ФБУ "ТФГИ
по Сибирскому федеральному
округу"
Горно-Алтайский филиал ФБУ
"ТФГИ по Сибирскому
федеральному округу"
Забайкальский филиал ФБУ
"ТФГИ по Сибирскому
федеральному округу"
Иркутский филиал ФБУ "ТФГИ
по Сибирскому федеральному
округу"
Кемеровский филиал ФБУ
"ТФГИ по Сибирскому
федеральному округу"
Красноярский филиал ФБУ
"ТФГИ по Сибирскому
федеральному округу"
Омский филиал ФБУ "ТФГИ по
Сибирскому федеральному
округу"
Томский филиал ФБУ "ТФГИ по
Сибирскому федеральному
округу"
Тывинский филиал ФБУ "ТФГИ
по Сибирскому федеральному
округу"
Хакасский филиал ФБУ "ТФГИ
по Сибирскому федеральному
округу"

Код
главы

по адм.
подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

Регион

Алтайский край

Республика Бурятия

Республика Алтай

Забайкальский край

Иркутская область

Кемеровская область

Красноярский край

Омская область

Томская область

Республика Тыва

Республика Хакасия



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

U9279

Х2681

Х6769

Х5071

Х8178

Х8771

У3070

Х8610

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Федеральное бюджетное учреждение
"Территориальный фонд геологической информации
по Дальневосточному федеральному округу"
Амурский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Биробиджанский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Приморский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Чукотский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Якутский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Сахалинский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Камчатский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"

краткое

ФБУ "ТФГИ по
Дальневосточному
федеральному округу"
Амурский филиал ФБУ "ТФГИ
по Дальневосточному
федеральному округу"

Биробиджанский филиал ФБУ
"ТФГИ по Дальневосточному
федеральному округу"

Приморский филиал ФБУ "ТФГИ
по Дальневосточному
федеральному округу"

Чукотский филиал ФБУ "ТФГИ
по Дальневосточному
федеральному округу"

Якутский филиал ФБУ "ТФГИ по
Дальневосточному
федеральному округу"

Сахалинский филиал ФБУ
"ТФГИ по Дальневосточному
федеральному округу"

Камчатский филиал ФБУ "ТФГИ
по Дальневосточному
федеральному округу"

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

75103

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

Регион

Хабаровский край

Амурская область

Еврейская
автономная область

Приморский край

Чукотский АО

Республика Саха
(Якутия)

Сахалинская область

Камчатский край



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

Х8925

Х1334

Х8482

Х3976

Х5669

Х2874

У5325

Х2104

Х5246

Х4469

У4958

В0481

Х7304

В0329

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Магаданский филиал Федерального бюджетного
учреждения "Территориальный фонд геологической
информации по Дальневосточному федеральному
округу"
Федеральное бюджетное учреждение
"Государственная комиссия по запасам полезных
ископаемых"
Якутский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Якутск)

Красноярский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Красноярск)

Западно-Сибирский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Тюмень)

Санкт-Петербургский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Санкт-
Петербург)

Новосибирский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Новосибирск)

Тимано-Печорский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Сыктывкар)

Волго-Уральский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Самара)

Северо-Кавказский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Ессентуки)

Хабаровский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Хабаровск)

Казанский филиал ФБУ "ГКЗ" (г. Казань)

Федеральное бюджетное учреждение "Музей
САМОЦВЕТЫ"
Федеральное государственное бюджетное
учреждение "Гидроспецгеология"

краткое

Магаданский филиал ФБУ
"ТФГИ по Дальневосточному
федеральному округу"

ФБУ "ГКЗ"

Якутский филиал ФБУ "ГКЗ" (г.
Якутск)
Красноярский филиал ФБУ
"ГКЗ" (г. Красноярск)
Западно-Сибирский филиал
ФБУ "ГКЗ" (г. Тюмень)
Санкт-Петербургский филиал
ФБУ "ГКЗ" (г. Санкт-Петербург)

Новосибирский филиал ФБУ
"ГКЗ" (г. Новосибирск)
Тимано-Печорский филиал ФБУ
"ГКЗ" (г. Сыктывкар)
Волго-Уральский филиал ФБУ
"ГКЗ" (г. Самара)
Северо-Кавказский филиал ФБУ
"ГКЗ" (г. Ессентуки)
Хабаровский филиал ФБУ "ГКЗ"
(г. Хабаровск)
Казанский филиал ФБУ "ГКЗ" (г.
Казань)
ФБУ "Музей САМОЦВЕТЫ"

ФГБУ "Гидроспецгеология"

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

75103

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

75103

75103

Регион

Магаданская область

г.Москва

Республика Саха
(Якутия)
Красноярский край

Тюменская область

г. Санкт-Петербург

Новосибирская
область
Республика Коми

Самарская область

Ставропольский край

Хабаровский край

Республика
Татарстан
г.Москва

г.Москва



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

В0369

В0345

В0348

В0347

В0337

В0341

В0340

В0344

В0338

Н5016

В0328

В0452

В0437

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

"Гидрогеологическая экспедиция 29 района"

"Гидрогеологическая экспедиция № 30"

"Гидрогеологическая экспедиция 15 района"

"Гидрогеологическая экспедиция № 25"

"Гидрогеологическая экспедиция 4 района"

"Южный региональный центр ГМСН"

"Уральский региональный центр ГМСН"

"Приволжский региональный центр ГМСН"

"Дальневосточный региональный центр ГМСН"

Сибирский региональный центр ГМСН

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Всероссийский научно-исследовательский
геологический нефтяной институт"

Ижевский филиал Федерального государственного
бюджетного учреждения "Всероссийский научно-
исследовательский геологический нефтяной институт"

Саратовский филиал Федерального государственного
бюджетного учреждения "Всероссийский научно-
исследовательский геологический нефтяной институт"

краткое

"Гидрогеологическая
экспедиция 29 района"
"Гидрогеологическая
экспедиция № 30"
"Гидрогеологическая
экспедиция 15 района"
"Гидрогеологическая
экспедиция № 25"

"Гидрогеологическая
экспедиция 4 района"

"Южный региональный центр
ГМСН"
"Уральский региональный центр
ГМСН"
"Приволжский региональный
центр ГМСН"
"Дальневосточный
региональный центр ГМСН"

Сибирский региональный центр
ГМСН

ФГБУ "ВНИГНИ"

ИФ ФГБУ "ВНИГНИ"

СФ ФГБУ "ВНИГНИ"

Кол

главы
по адм.
подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

30002

75103

30002

30002

Регион

г. Санкт-Петербург

Владимирская
область
Алтайский край

Томская область

Приморский край

Ставропольский край

Свердловская
область
Нижегородская
область
Хабаровский край

Томская область

г.Москва

Удмуртская
Республика

Саратовская область



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

В0447

В0435

Н7014

Н6902

В0346

В0421

В0351

В0367

В0361

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Санкт-Петербургский филиал Федерального
государственного бюджетного учреждения
"Всероссийский научно-исследовательский
геологический нефтяной институт"

Новосибирский филиал Федерального
государственного бюджетного учреждения
"Всероссийский научно-исследовательский
геологический нефтяной институт"

Апрелевское отделение ВНИГНИ Федерального
государственного бюджетного учреждения
"Всероссийский научно-исследовательский
геологический нефтяной институт"

Северо-Кавказский участок "Апрелевского отделения
ФГБУ "ВНИГНИ"

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Российский федеральный геологический фонд"

Морской филиал ФГБУ "Росгеолфонд"

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Всероссийский научно-исследовательский
геологический институт им. А. П. Карпинского"

Норильский филиал Федерального государственного
бюджетного учреждения "Всероссийский научно-
исследовательский геологический институт им. А. П.
Карпинского"

Московский филиал Федерального государственного
бюджетного учреждения "Всероссийский научно-
исследовательский геологический институт им. А. П.
Карпинского"

краткое

СПФ ФГБУ "ВНИГНИ"

НФ ФГБУ "ВНИГНИ"

Апрелевское отделение
1—\ 1 1 I М ^™ 1 1 1 Л

ВНИГНИ

Северо-Кавказский участок
"Апрелевского отделения ФГБУ
"ВНИГНИ"

ФГБУ "Росгеолфонд"

Морской филиал ФГБУ
"Росгеолфонд"
ФГБУ"ВСЕГЕИ"

Норильский филиал ФГБУ
"ВСЕГЕИ"

Московский филиал ФГБУ
"ВСЕГЕИ"

Код

ГЛ ЯВЫ

по адм.
МО Ti l l HP11 \JJ-\ 1 N f l V

нности

049

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

30002

30002

30002

30002

75103

30002

75103

30002

30002

Регион

г. Санкт-Петербург

Новосибирская
область

Московская область

Ставропольский край

г.Москва

Краснодарский край

г. Санкт-Петербург

Красноярский край

г.Москва



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

В0376

В0330

Н7204

Н4836

Н5787

Н7549

Н3816

В0180

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Всероссийский научно-исследовательский институт
геологии и минеральных ресурсов Мирового океана
имени академика И.С. Грамберга"

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Всероссийский научно-исследовательский институт
минерального сырья им. Н.М. Федоровского"

Геолого-технологическое научно-внедренческое
обособленное подразделение - филиал Федерального
государственного бюджетного учреждения
"Всероссийский научно-исследовательский институт
минерального сырья им Н.М. Федоровского"

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии
редких элементов"

Филиал Федерального государственного бюджетного
учреждения "Институт минералогии, геохимии и
кристаллохимии редких элементов" "Бронницкая
геолого-геохимическая экспедиция"

Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Центральный научно-исследовательский
геологоразведочный институт цветных и благородных
металлов"

Федеральное автономное учреждение "Западно-
Сибирский научно-исследовательский институт
геологии и геофизики"

Московский филиал ФАУ "ЗапСибНИИГГ", город
Москва

краткое

ФГБУ "ВНИИОКЕАНГЕОЛОГИЯ"

ФГБУ "ВИМС"

ГЕОТЕХВИМС - ФИЛИАЛ ФГБУ
"ВИМС ИМ. Н. М.
ФЕДОРОВСКОГО"

ФГБУ "ИМГРЭ"

Филиал ФГБУ "ИМГРЭ" "БГГЭ"

ФГБУ "ЦНИГРИ"

ФАУ "ЗАПСИБНИИГГ

МФ ФАУ "ЗапСибНИИГГ

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

049

049

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

75103

75103

30002

75103

30002

75103

75101

30002

Регион

г. Санкт-Петербург

г.Москва

Московская область

г. Москва

Московская область

г. Москва

Тюменская область

г. Москва



Номер
неучастника
бюджетного
процесса по
Сводному

реестру

К8636

Н5150

02297

В5475

Наименование неучастника бюджетного процесса

полное

Федеральное государственное унитарное
геологическое предприятие по проведению
специальных инженерно-геологических и
гидрогеологических работ "Гидрогеологическая
экспедиция 16 района"

Федеральное государственное унитарное научно-
производственное предприятие "Аэрогеология"

Федеральное государственное унитарное предприятие
"Центральный научно-исследовательский институт
геологии нерудных полезных ископаемых"

Акционерное общество "РОСГЕОЛОГИЯ"

краткое

ФГУГП
"ГИДРОГЕОЛОГИЧЕСКАЯ
ЭКСПЕДИЦИЯ 16 РАЙОНА"

ФГУНПП "АЭРОГЕОЛОГИЯ"

ФГУП "ЦНИИГЕОЛНЕРУД"

АО "РОСГЕО"

Код
главы
по адм.

подчине
нности

049

049

049

Код по
ОКФС

12

12

12

12

Код по
ОКОПФ

15241

15241

15241

12267

Регион

Московская область

г. Москва

Республика
Татарстан

г. Москва

Заместитель Руководителя Д. Н. Данилин



(вад документа)

Федеральное агентство по недропользованию
Схема рассылки

от «йГ» № 2019 г. № <<£Г

(краткое содержание документа)

№

1

2

3
4
5
6
7
8

9
10
11

Кому рассылается

Департамент по недропользованию по Центральному федеральному округу
Департамент по недропользованию по Северо-Западному федеральному округу, на
континентальном шельфе и в Мировом океане
Департамент по недропользованию по Южному федеральному округу
Департамент по недропользованию Северо-Кавказскому федеральному округу
Департамент по недропользованию по Приволжскому федеральному округу
Департамент по недропользованию по Уральскому федеральному округу
Департамент по недропользованию по Сибирскому федеральному округу
Департамент по недропользованию по Центрально-Сибирскому округу
Департамент по недропользованию по Дальневосточному федеральному округу
Управление по недропользованию по Республике Саха (Якутия)
ФГКУ «Росгеолэкспертиза»

Общее количество экземпляров

Кол.
экз.

1

1

1
1
1

11

Структурное подразделение Управление финансово-экономического обеспечения

~^_ -^ Н. В. Николаева
(И.О. Фамилия)

Исполнитель
(подпись)

Телефон 8(495)254-81-15



/ •

Федеральное агентство по недропользованию
Схема рассылки

от «Of» в>4 2019 № </t?S~
(в"ид документа)

Структурное подразделение Управление финансово-экономического обеспечения

Исполнитель г_
(подпись)

Телефон 8(495)254-81-15

Н. В. Николаева
(И.О. Фамилия)

(краткое содержание документа)

№

1

2

3
4
5

6
7
8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

Кому рассылается

ФГБУ «Росгеолфонд»
ФГБУ «ВНИГНИ»
ФГБУ «Гидроспецгеология»
ФГБУ «ВИМС»
ФГБУ «ВСЕГЕИ»
ФГБУ «ВНИИокеангеология им. И.С. Грамберга»
ФАУ «ЗапсибНИИГГ»
ФГУП «ИМГРЭ»
ФГУП «ЦНИГРИ»
ФГУП «Гидрогеологическая экспедиция 16 района»
ФГУНПП «Аэрогеология»
ФГУП «ЦНИИгеолнеруд»
ФБУ ТФГИ по Центральному федеральному округу
ФБУ ТФГИ по Северо-Западному федеральному округу
ФБУ ТФГИ по Южному федеральному округу
ФБУ ТФГИ по Приволжскому федеральному округу
ФБУ ТФГИ по Уральскому федеральному округу
ФБУ ТФГИ по Сибирскому федеральному округу
ФБУ ТФГИ по Дальневосточному федеральному округу
ФБУ «ГКЗ»
ФБУ «Музей Самоцветы»
Общее количество экземпляров

Кол.
экз.

]

1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21


